С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костромского муниципального района Костромской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Закона Костромской области от 19.12.2005 №345-ЗКО «О признании граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма в Костромской области», распоряжением губернатора Костромской области от 21.04.2006 №679-р «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления по определению пороговых значений дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в размере 7800 рублей.
2. Установить пороговое значение стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 441825 рублей.

3. Признать решение Совета депутатов Кузьмищенского сельского поселения от 31.03.2011 №1-3 «Об установлении величины пороговых значений дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма» утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Кузьмищенского

сельского поселения
	Я.А. Шапошников

30.03.2018

об установлении величины пороговых значений дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилого фонда по договорам социального найма

2-1

№